
          Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

 
 

 
 
 
 
 

 
Senato 
Accademico 
 
 
Seduta del   
27 marzo 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………… O M I S S I S ………….. 

8.3 FACOLTÀ DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE – POTENZIALE 
FORMATIVO DEL CORSO DI STUDIO AD ACCESSO PROGRAMMATO A 
LIVELLO NAZIONALE AI SENSI DELL’ART. 1 DELLA LEGGE N. 264/99 IN 
INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA – ANNO ACCADEMICO 2018-2019 – 
RATIFICA D.R. 734/2018 

………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 86/18 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 
• Vista la Legge 2 agosto 1999, n. 264, in particolare l’art. 1; 
• Vista la nota MIUR prot. n. 0003593 del 6 febbraio 2018; 
• Vista la delibera della Giunta della Facoltà di Ingegneria civile e 

industriale del 19 febbraio 2018, comprensiva delle schede di rilevazione 
dati; 

• Visto il Decreto Rettorale n. 734/2018; 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Presenti e votanti 26: con voto unanime espresso nelle forme di legge dal 

Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Alfonzetti, Biagioni, 
Biffoni, Catucci, Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, D’Angelo, De Vito, Del Prato, 
Desideri, Fucile, Letizia, Mataloni, Piras, Portoghesi Tuzi, Rota, Torrisi, 
Zicari, D’Addio, Ferri, Germani, Maioli, Marotta 
 

DELIBERA 
 
di ratificare il Decreto Rettorale n. 734/2018, con il quale sono state 
approvate, per l’anno accademico 2018-2019, le schede di rilevazione dati 
relative al potenziale formativo per il Corso di laurea magistrale a ciclo unico 
in Ingegneria edile-architettura della Facoltà di Ingegneria civile e 
industriale, nonché il numero di studenti iscrivibili al primo anno del 
suddetto corso di studio. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                                 IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                       F.to Eugenio Gaudio 

………… O M I S S I S ………….. 

 


	DELIBERA

